
 
Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Nazaré 

Segunda-Feira 03 de Novembro de 2014 • Ano III • N° 14 
 

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO 

Publicações deste Diário 

 
 
     

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 
 EXTRATO DE DISPENSA N° 07/2014 
 EXTRATO DE CONTRATO N° 13/2014 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



-3- 

 

 
 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

Segunda-Feira 

03 de Novembro de 2014 

Ano II- N° 14 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 007/2014 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2014 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL - 

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 007/2014 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA: 

MARCELO DE GOES CAVALCANTE - ME – CNPJ 12.733.755/0001-84 OBJETO: 

Serviços prestados no levantamento e reavaliação do Patrimônio Público desta 

Casa Legislativa. VALOR: R$ 7.000,00 DATA DA CONTRATAÇÃO: 03/11/2014. 

NAZARÉ, 03/11/2014. ANITA MARIA C. DE BRITO – PRESIDENTE DA CAMARA 

MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 013/2014 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARÉ. CNPJ/MF n° 13.250.063/0001-48. 
CONTRATADA: MARCELO DE GOES CAVALCANTE - ME INSCRITA NO CNPJ 
12.733.755/0001-84. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. MODALIDADE: 
DISPENSA Nº 007/2014. OBJETO: SERVIÇOS PRESTADOS NO LEVANTAMENTO E 
REAVALIAÇÃO DO PATRIMÔNIO PÚBLICO DESTA CASA LEGISLATIVA. Preço: R$ 
7.000,00( sete mil  reais). Data da Assinatura: 03/11/2014. DOTAÇÕES: 
Unidade: 0101000 – CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GESTAO DAS 
ACOES ADMINISTRATIVAS DA CAMARA, Elemento: 33.9.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA, Fonte: 01 – RECURSOS PROPRIOS 
DE TRANSFERENCIAS; ANITA MARIA C. DE BRITO. PRESIDENTE DA CAMARA 
MUNICIPAL 

 

 

 


		2014-11-03T15:08:54+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 03/11/2014 15:08:54 -02:00(GMT).




